证券代码：601619         证券简称：嘉泽新能       公告编号：2022-100

债券代码：113039         债券简称：嘉泽转债

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

关于公司股票纳入融资融券标的股票的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 10 月 21 日，上海证券交易所发布了《关于调整融资

融券标的证券有关事项的通知》（上证发〔2022〕143 号，具体内容

详见上海证券交易所网站相关通知公告），为促进融资融券业务健康

长远发展，经中国证监会批准，上海证券交易所决定扩大主板融资融

券标的股票范围，将主板标的股票数量由现有的 800 只扩大到 1000

只。上述调整自 2022 年 10 月 24 日起实施。

本次调整后，公司股票（证券代码：601619，证券简称：嘉泽新

能）纳入融资融券标的股票。

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董  事  会

二〇二二年十月二十四日